विधुत तकनीकी विभाग

रेफ: ईटीडी/जी-1

12 सितम्बर 2023

विषय: श्रीमती प्रीति भटनागर, वैज्ञानिक 'एफ' और प्रमुख (ईटीडी) की सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह

श्रीमती प्रीति भटनागर वैज्ञानिक 'एफ' और प्रमुख (ईटीडी) बीआईएस में 34 साल से अधिक की सेवा पूरी करने के बाद 30 सितंबर 2023 को सेवानिवृत हो रही है। अपनी लंबी सेवा अविध के दौरान, उन्होंने ईटीडी, जेपीबीओ, ईटीडी, डीएलबीओ-2, ईटीडी, जीजेडबीओ, ईटीडी, बीपीबीओ, एनआईटीएस और ईटीडी विभाग में काम किया था। उनके योगदान को स्वीकार करने और हमारे स्नेह के प्रतीक के रूप में, यह प्रस्तावित है कि 29 सितंबर 2023 को 15:00 बजे ऑडिटोरियम में उनके लिए एक विदाई समारोह आयोजित किया जाए। इस कार्यक्रम के लिए प्रस्तावित स्वैच्छिक योगदान इस प्रकार है:

अधिकारी: रु. 100/-

स्टाफ: रु, 75/-

सभी से निवेदन है कि योगदान 25 सितंबर 2023 तक निम्नितिखित में से किसी एक अधिकारी को भेजा जा सकता है:

श्री नितीश कुमार जैन वैज्ञानिक-बी/सहायक निदेशक, ईटीडी एक्सटेंशन। 8566.

श्री अशोक कुमार वैज्ञानिक-बी/सहायक निदेशक, ईटीडी एक्सटेंशन। 8569

इसे प्रसारित किया गया:

बीआईएस मुख्यालय के सभी विभाग इंट्रानेट के माध्यम से

(ऋत्विक आनंद)

filled mile

वैज्ञानिक-डी

ELECTROTECHNICAL DEPARTMENT

Our Ref: ETD/G-1 (Farewell)

12 September 2023

Subject: Farewell ceremony on the Superannuation of Smt. Priti Bhatnagar, Scientist 'F' & Head (ETD)

Smt. Priti Bhatnagar Scientist 'F' & Head (ETD) will be retiring on 30 September 2023 after completing more than 34 years of service in BIS.

During her long tenure of service, she had worked in JPBO, MDD-II(the then), GZBO, BPBO, NITS & ETD Department.

To acknowledge for contributions to the Bureau and as token of our affection, it is proposed that a farewell function be organized for her on 29 September 2023 at 15:00 hrs in Auditorium. The proposed voluntary contribution for this program is as follows:

Officers: Rs,100/-Staff: Rs, 75/-

It is requested that the contribution may please be sent to either of the following officials by 25 September 2023:

Shri Nitish Kumar Jain Sc-B/ Assistant Director, ETD Extn. 8566.

Shri Ashok Kumar Sc-B/ Assistant Director, ETD Extn. 8569

Circulated to:

All departments at BIS HQ through Intranet

(Ritwik Anand) Scientist-D

Allota Mich